la prensa, por estar presente los accionistas de la compañía Inversiones Sultán 

Insultán S. A., esto es, la compañía BRESLY $. A., debidamente representada por el 

señor JOSÉ EMILIO BRUZZONE ROLDÓS, en su calidad de Gerente General, 
propietaria de DIECINUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (19999) 

ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE CUATRO CENTAVOS DE 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US $ 0.04) CADA 

UNA, y, la señora JULIA DESIREE BOSCHETTI JARRIN propietaria de UNA 

ACCIÓN ORDINARIA Y NOMINATIVA (1) DE CUATRO CENTAVOS DE